49. Bulle du pape Pie IV, contenant plusieurs articles, et entre autres la confirmation des conventions, statuts, privilèges et libertés de la ville, ainsi qu'ils ont été confirmés par les autres papes, savoir : — Nundine, — conventiones, — indulgentie ecclesie majoris, — indulgentia hospitalis Sancte-Marthae, — scindicatus, — auditores sint elerici, — viguerius sit de genere baroni, — iudices sint idonei, — de assessoribus assumendis, — de notariis criminalibus, — sigillum vice gerentis, — causa non amoveatur à curia Sancti-Petri, — de jurisdictione iudicum, — de non extrahendis civibus à civitate (original, septembre 1560).

50. Bulle du Pape, contenant aussi plusieurs chefs des statuts de la ville. Le premier article est la confirmation desdites conventions. — Quod notarii sint idonei bonarum vocis et fame et possidentes in bonis immobilibus summam L. florenorum. — De jurisdictione ordinariorum servanda. — Quod restituant fatalia viguerio. — Quod in palatio non fiant carceres. — Quod subviguerius non sit custos carcerum. — Quod nullus incarceretur nisi precedentibus informationibus et decreto. — Quod delati quam citissime fieri poterit audiantur. — Quod examinatio delatorum fiat per iudices. — Quod nullus civis subiciatur tortum minusque ad mortem condemnetur, nisi presentibus consulis. — Quod reis debita tempora ad purgandam eorum innocentiam dentur. — Quod nullæ expensæ exigantur à delatis absolutis. — Quod pro examinibus reorum et testium nullæ expensæ exigantur. — Quod pro patrociniiis advocatorum et scripturis notariorum, elapso triennio, nihil exigatur. — Quod notarii infra tres menses teneantur expedire instrumenta. — Quod cause mercatorum remittantur iudicibus aut potius relatoribus mercatorum. — Quod inventaria bonorum reorum fiant in presentia duorum affinium aut vicinorum. — Quod nullus ad consilium admittatur nisi sit civis et possideat in bonis mille florenos. — Quod in consilio non manifestentur suffragia. — De his qui in consilio civitatis non debent admitti. — Quod exigantur rationes ab administratoribus reipublicæ à XXV annis. — Quod debita civitatis

more fiscalium debitorum exigantur. — Quod confratrie laïcorum tollantur. — Quod extraneus qui injuriam corporalem civi intulerit non audeat ingredi civitatem (original, septembre 1560).

51. Confirmation des conventions et privilèges de la ville faite par le pape Grégoire XIII, laquelle se trouve dans l'hommage prêté par les ambassadeurs de ladite ville au Pape (original, mai 1573).

52. Confirmation faite des conventions et privilèges par le pape Sixte V, laquelle se trouve dans l'hommage prêté par les ambassadeurs de ladite ville au Pape (original, octobre 1585).